Collier à tourillons Collier à tourillons
Collier à tourillons Largeur de bande 18 mm
E
D
S
C
h
A

nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Conditionnement W1
17 - 19 - - - - ZTOE19 25 - - - -
20 - 22 - - - - ZTOE22 25 - - - -
23 - 25 - - - - ZTOE25 25 - - - -
26 - 28 - - - - ZTOE28 25 - - - -
29 - 31 - - - - ZTOE31 25 - - - -
Conditionnement W4
17 - 19 - - - - ITO19 10 - - - -
20 - 22 - - - - ITO22 10 - - - -
23 - 25 - - - - ITO25 10 - - - -

nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Conditionnement W1
64 - 67 - - - - ZTOE67 10 - - - -
68 - 73 - - - - ZTOE73 10 - - - -
74 - 79 - - - - ZTOE79 10 - - - -
80 - 85 - - - - ZTOE85 10 - - - -
86 - 91 - - - - ZTOE91 10 - - - -
92 - 97 - - - - ZTOE97 10 - - - -
98 - 103 - - - - ZTOE103 10 - - - -
104 - 112 - - - - ZTOE112 10 - - - -
113 - 121 - - - - ZTOE121 10 - - - -
122 - 130 - - - - ZTOE130 10 - - - -
131 - 139 - - - - ZTOE139 10 - - - -
140 - 148 - - - - ZTOE148 10 - - - -
149 - 161 - - - - ZTOE161 10 - - - -
162 - 174 - - - - ZTOE174 10 - - - -
Conditionnement W4
64 - 67 - - - - ITO67 10 - - - -
68 - 73 - - - - ITO73 10 - - - -
74 - 79 - - - - ITO79 10 - - - -
80 - 85 - - - - ITO85 10 - - - -
86 - 91 - - - - ITO91 10 - - - -
92 - 97 - - - - ITO97 10 - - - -
98 - 103 - - - - ITO103 10 - - - -
104 - 112 - - - - ITO112 10 - - - -
113 - 121 - - - - ITO121 10 - - - -
122 - 130 - - - - ITO130 10 - - - -
131 - 139 - - - - ITO139 5 - - - -
140 - 148 - - - - ITO148 5 - - - -
149 - 161 - - - - ITO161 5 - - - -
162 - 174 - - - - ITOE174 5 - - - -
Livré en boîte carton
de 5 ou 10 pièces
W1 W2 W2B W4 W5
a a